
1995 рік

10174 м
2

10 пов.

4 шт

рік модернізація ІТП

грн. вартість модернізації ІТП

% скорочення теплоспоживання

Гкал/рік зекономлено тепла за рахунок ІТП

грн./Гкал тариф на теплопостачання

грн. вартість зекономленого тепла

місяців термін окупності модернізованого ІТП

26 грн./м2 17 грн./м2

20 о
С 22 о

С

ДО реконструкції ІТП ПІСЛЯ реконструкції ІТП

Голова праввління: Суворова Тетяна Олександрівна 

www.otos.com.ua

(050) 388 40 20

(067) 388 40 20

середньомісячний 

тариф на опалення

середньомісячний тариф 

на опалення

середня температура 

в приміщеннях

середня температура в 

приміщеннях

419,6

призначення будівліЖитловий будинок

527 350

про результати реконструкції
індивідуального теплового пункту (ІТП)

2016

цегляні тип стін будівлі

звіт

м. Харків, пр.Тракторобудівників, 86/137

побудована

опалювальна площа

5,2

кількість поверхів

кількість парадних

230 000

1 257

33

100%

67%

річне
споживання

тепла

без ІТП з ІТП


